
2024 冬期講習会 申込書
内部生 : 
外部生 : 

12
12

6
20

月
月

日(金)
日(金)最終申込締切　生徒の情報をご記入いただき、受講するコースに　   チェックしてください。

昼間部・夜間部、受験科・基礎科などそれぞれの料金表を参照して合計金額をご記入ください。

お申込方法

申込書とお振込を証明する書類等を当学院ま
で郵送、または事務室に直接お持ちください。

4. 

個人情報の取り扱いについて

当学院は、在学する生徒の大学進学に関する個人
情報について、「個人情報の保護に関する法律（平
成15年法律第57号）」及び関係法令に基づき、適正
に管理し、下記活動のために利用します。

当学院は、法的に要求された場合を除き、第三者に情
報を提供いたしません。
当学院は、事業上必要な生徒との連絡以外で、
個人情報を利用することはありません。
合格者に関する個人情報の取扱いについては、
下記の各号活動に利用します。

1.

2.

3.

(1)

(2)

(3)

当学院入学時に推薦を頂いた中学・高校の先生に
指導報告書を送付すること。
当学院のパンフレット及びホームページに合格者の
情報を掲載すること。
当学院掲示物に合格者の進学先及び氏名を掲載す
ること。

外部生（KILALAを初めて受講）が基礎科の昼間部Dを受講する場合。

¥5,000 ¥74,000 ¥79,000¥0＋
昼間部入会金

＋
夜間部 合計

=

受
講
料
計
算
例 

振込通知書  貼付欄
申込時にこちらへ明細票を添付していただくか、
振込を証明する書類を添付してください。

専攻  /  期間

静物系
コース
想定系
コース

藝大・国公立
対策コース
私大

対策コース

藝大・国公立
対策コース
私大

対策コース

デッサン
コース

着彩コース

色彩コース

内部生

外部生

¥120,000 ¥81,000 ¥69,000 ¥77,000 ¥34,000 ¥47,000 ¥47,000

¥70,000 ¥59,000 ¥68,000 ¥32,000 ¥44,000 ¥44,000

受

験

科

基
礎
科

油画科

日本画科

デザイン
工芸科

マンガ・イラストレーション科

国公立受験科

高校受験科

受講料

基礎科

受講料

12/24–1/5 12/16–12/2312/24–1/7

昼A

12/16–1/7 12/16–1/7
17日間

夜A
17日間

夜B
7日間

12/16–12/26

夜C
10日間

12/24–1/7

夜D
10日間

昼D
10日間

昼E
8日間

※太字はKILALA内部生と１日無料冬期講習会参加者の割引価格、 細字は外部生の価格です。

内部生

外部生

在学校
・

出身校 高等学校
中学校  年 ・ 既卒

 科・コース

 （満　　　歳）

大学  学科
志望校

TEL 自宅 本人
携帯

住所

〒  

フリガナ

氏名  

男
・
女 印

保護者印

アトリエ
専攻

科

月 火 水 木  金 土

昼間部 夜間部
13:30-20:30 17:30-20:30

週       日

外部生 １日無料冬期
講習会参加者

内部生記入欄

土曜クラス 13:30-16:30 17:30-20:30

10:00-13:00週１クラス 17:30-20:30

日曜クラス 10:30-13:30 14:30-17:30

¥
合
計¥

夜間部 受験科 基礎科

++ =
¥

昼間部 受験科 基礎科

¥

入
会
金

入会金 ¥5,000
内部生/1日無料講習会参加者 ¥0

受講料 発注FAX 画材支払 画材引渡KILALA美術学院 受験部（中央アトリエ）
〒320‒0806 栃木県宇都宮市中央1‒6‒5

お
申
込
み

お
問
合
せ

2. 下記の「個人情報の取り扱いについて」をご確
認・同意の上で、申込書に必要事項をご記入
いただき、捺印してください。

講習会パンフレットを参照の上、希望するスケ
ジュールの受講料をご確認ください。

1. 

※記入漏れの無いようご注意ください。
※画材費は画材と引き換えに事務受付にて現金
　でお支払いください。
※インターネットバンキングや通帳からのお振込
　は、振込者（生徒氏名）と金額が分かる明細を
　添付してお申し込みください。

お振込先

金融機関名

支店名

受取人名

科目・口座番号

足利銀行 
本店営業部（コード100）
普4174780
KILALA美術学院

3. 受講料・入会金を合算した合計金額を、金融機関
で下記の口座にお振込ください。銀行窓口、また
は、ATMやインターネットバンキングでのお振込
をお願いいたします。

◯お申込みは計画的にお願いいたします。 後日コースを追加される場合は新しい用紙にて別途お申し込みください。
◯中央アトリエの駐車スペースは台数が限られております。お車で送迎される際には、通行の妨げなど近隣のご迷惑にならないよう、ご協力をお願いいたします。



受付日         / 発注日 / 担当

※画材は料金と引き換えにお渡ししますので、学費と一緒に振り込まないようご注意ください。
※画材は発注してから届くまでに１週間程度かかります。余裕を持ってお申し込みください。

専攻する科の必要画材を確認し、ご用意をお願いいたします。当学院指定の画材店で、最大10%割引の価格で
ご購入いただけます。まとめてお申し込みが可能ですので、是非ご利用ください。どれが必要か迷ったり、
ご不明な点がございましたらお気軽にご相談ください。

科 氏名

 ¥

ご請求金額

ー ＋ ＝¥

追加3

 ¥

除外2

 ¥

セット1

※記載金額は2024年9月現在の割引後の税込価格です。メーカーの都合で変更されることがあります。

例：フィクサチーフ　100ml ¥990

追加で購入したいものをご記入ください。3

合計 ￥   　

例：カッターナイフ ¥350

セットの中で購入しないものをご記入ください。2

合計 ￥   　

日本画科
●日本画鉛筆デッサンセット ¥14,720
ステッドラー鉛筆 /各種12本セット
プラスチック消しゴム
練りゴム
デッサン用羽根箒（小）
カッターナイフ
フィクサチーフ / 300ml
デッサンクロス
はかり棒
トンボホルダー消しゴム /丸型
トンボホルダー替え消しゴム/丸型
擦筆
目玉クリップ（大）
デッサンスケール（Bサイズ）
デッサンスケール（Dサイズ）
木製パネル（Bサイズ）
木製パネル（P20サイズ）
エスキース帳 / S213
クロッキー帳 / SL

¥2,020
¥170
¥120

¥1,090
¥350

¥1,630
¥420

¥80
¥400
¥180
¥150

¥70
¥500
¥500

¥1,270
¥2,780
¥2,080

¥840

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1

KILALA水彩絵具5 6色セット
アルミ製パレット
水彩用彩色筆（特大）
水彩用彩色筆（大）
水彩用彩色筆（中）
水彩用彩平筆（６号）
水彩用面相筆（大）

¥13,440
¥3,270
¥1,780
¥1,190

¥990
¥950

¥1,190

1
2
1
1
1
1
1

●日本画着彩セット ¥26,080

※水張りセット ¥1,520

デザイン・工芸科
※鉛筆デッサンセット A ¥10,230
※色彩構成セット ¥29,490
※水張りセット ¥1,520

マンガ・イラストレーション科

ステッドラー鉛筆 /各種12本セット
練りゴム
デッサンクロス
はかり棒
デッサンスケール（Bサイズ）
木製パネル（Bサイズ）

¥2,020
¥120
¥420

¥80
¥500

¥1,270

1
1
1
1
1
1

●基礎デッサンセット ¥4,410

※水張りセット ¥1,520

透明水彩絵具 12色セット
水彩用彩色筆（大）
水彩用彩色筆（中）
水彩用面相筆（大）
ホルベインガッシュ/パーマネントホワイト

¥2,380
¥1,190

¥990
¥1,190

¥380

●基礎着彩セット ¥6,130
1
1
1
1
1

※鉛筆デッサンセット A
¥15,730

※色彩構成セット ¥29,490
※水張りセット ¥1,520

※国公立着彩セット
¥10,230

国公立受験科

KILALA水彩絵具 26色セット
アルミ製パレット
水彩用彩色筆（特大）
水彩用彩色筆（大）
水彩用彩色筆（中）
水彩用彩平筆（６号）
水彩用面相筆（大）

¥6,360
¥3,270
¥1,780
¥1,190

¥990
¥950

¥1,190

1
1
1
1
1
1
1

●国公立着彩セット ¥15,730

※共通セット
●鉛筆デッサンセットA ¥10,230
ステッドラー鉛筆 /各種12本セット
プラスチック消しゴム
練りゴム
デッサン用羽根箒（小）
カッターナイフ
フィクサチーフ / 300ml
デッサンクロス
はかり棒
トンボホルダー消しゴム /角型
トンボホルダー消しゴム /丸型
擦筆
目玉クリップ（大）
デッサンスケール（Bサイズ）
デッサンスケール（Dサイズ）
木製パネル（Bサイズ）
鉛筆ホルダー
クロッキー帳 / SL

¥2,020
¥170
¥120

¥1,090
¥350

¥1,630
¥420

¥80
¥400
¥400
¥150

¥70
¥500
¥500

¥1,270
¥150
¥840

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1

●色彩構成セット ¥29,490
アクリルガッシュ36色セット/ターナー
直定規 45㎝
デザイン用面相筆（中）
デザイン用平筆（１号）
デザイン用平筆（３号）
デザイン用平筆（６号）
ガラス棒
マスキングテープ / 12mm×18ｍ
色見本帳 /199a
コンパス / 02-030
三角定規
木製パネル（Bサイズ）
絵皿（10.5㎝）
ペーパーパレット / M
水彩用彩色筆（大）
水彩用彩色筆（中）

¥9,210
¥820
¥790
¥350
¥550
¥950

¥70
¥190
¥840

¥5,640
¥1,780
¥1,270

¥230
¥660

¥1,190
¥990

1
1
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
5
1
1
1

水張り用刷毛
水張りテープ

¥940
¥480

1
1

●水張りセット ¥1,520

●油彩セット ¥36,460
油絵具 12色セット
ホルベイン/チタニウムホワイト20号
ホルベイン/シルバーホワイト20号
ホルベイン/ピーチブラック６号
クサカベ /ローシェンナ９号
スーパードライングメディウム
サンシックドリンシードオイル/ 55ml
リンシードオイル / 200ml
炭酸カルシウム
ペインティングナイフ/エルコセE3
ブラシクリーナー1L /クサカベ
絵皿（10.5cm）
ペーパーパレット/M
油彩筆６本基本セット
油彩丸筆０号 /バニロンソフト
油彩平筆 12号 / 715
油彩平筆 16号 /シリーズ
油彩平筆 24号 / SV
密閉型筆洗器（中）
ターペンタイン 1.8L

¥2,770
¥1,960
¥2,230

¥500
¥890

¥1,340
¥790

¥1,240
¥350
¥550

¥1,660
¥230
¥660

¥1,270
¥420

¥1,900
¥430

¥2,380
¥4,260
¥10,400

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1

油画科
●木炭デッサンセット ¥13,850
伊研木炭 / No.200
伊研木炭 / No.380
伊研木炭 / No.860
伊研木炭 / No.980
木炭芯抜き
練りゴム
擦筆
フィクサチーフ / 300ml
デッサンクロス
Wカルトン
目玉クリップ（大）
はかり棒
すな消しゴム / ZE32-Y
プラスチック消しゴム
トンボホルダー消しゴム /角型
トンボホルダー消しゴム /丸型
カッターナイフ
デッサンスケール（Dサイズ）
エスキース帳 / S213
クロッキー帳 / SL

¥240
¥460
¥420

¥1,090
¥360
¥120
¥150

¥1,630
¥420

¥3,170
¥70
¥80

¥690
¥170
¥400
¥400
¥350
¥500

¥2,080
¥840

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1

高校受験科

ステッドラー鉛筆 /各種12本セット
プラスチック消しゴム
練りゴム
デッサン用羽根箒（小）
カッターナイフ
フィクサチーフ / 100ml
デッサンクロス
はかり棒
トンボホルダー消しゴム /角型
トンボホルダー消しゴム /丸型
擦筆
目玉クリップ（大）
デッサンスケール（Bサイズ）
木製パネル（Bサイズ）
鉛筆ホルダー
クロッキー帳 /SL

¥2,020
¥170
¥120

¥1,090
¥350
¥990
¥420

¥80
¥400
¥400
¥150

¥70
¥500

¥1,270
¥150
¥840

●鉛筆デッサンセット B ¥9,090
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1

※水張りセット ¥1,520
※国公立着彩セット ¥15,730

※鉛筆デッサンセット A ¥10,230
基礎科

画材セット内容

購入するセットにチェック     してください。1

鉛筆デッサンセットB ¥9,090

¥15,730

水張りセット ¥1,520

高校受験科

※必要時

国公立着彩セット ※必要時

鉛筆デッサンセットA ¥10,230
基礎科

ポートフォリオケース ¥4,300
作品保存ケース

基礎デッサンセット ¥4,410

基礎着彩セット ¥6,130

水張りセット ¥1,520

マンガ・イラストレーション科

※必要時

※必要時

油画科セットすべて ¥50,310

木炭デッサンセット ¥13,850

油彩セット ¥36,460

油画科

日本画科セットすべて ¥42,320

日本画鉛筆デッサンセット ¥14,720

日本画着彩セット ¥26,080

水張りセット ¥1,520

日本画科

鉛筆デッサンセットA ¥10,230

色彩構成セット ¥29,490

水張りセット ¥ 1,520

デザイン・工芸科

※必要時

鉛筆デッサンセットA ¥10,230

¥15,730

色彩構成セット ¥29,490

水張りセット ¥1,520

国公立受験科

国公立着彩セット ※必要時

購入画材・金額記入欄

2024 冬期講習会 画材申込書

〒320-0806 栃木県宇都宮市中央1-6-5 T E L : 0 2 8 - 6 3 2 - 3 9 9 0
F A X : 0 2 8 - 6 2 3 - 1 5 7 7M A I L : c h u o u @ a r t k i l a l a . c o m


