2024 冬期講習会 申込書

生徒の情報をご記入いただき、受講するコースに ● チェックしてください。 昼間部・夜間部、受験科・基礎科などそれぞれの料金表を参照して合計金額をご記入ください。

フリガナ 氏名		保護者印 男 ・女 、印	○ 外部	生 1日無料冬期 講習会参加者
			内部生記入	、欄
₹				アトリエ
住所			専攻	—————————————————————————————————————
TEL 自宅	本人 携帯		/ 昼間部、13:30-20	
在学校		科・コース	週日	(月)(火)(永)(未)(金)(王)
出身校	高等学校 中学校	年・既卒(満歳)	土曜クラス	(13:30-16:30) (17:30-20:30)
			日曜クラス	(10:30-13:30) (14:30-17:30)
志望校 	大学	学科	週1クラス	(10:00-13:00) (17:30-20:30)

昼A 昼D 昼E 夜A 夜Β 夜C 夜D 専攻/期間 8日間 7日間 17日間 10日間 17日間 10日間 10日間 12/16-1/7 12/24-1/7 12/24-1/5 12/16-1/7 12/16-12/23 12/16-12/26 12/24-1/7 静物系コース 油画科 藝大・国公立 日本画科 私士 対策コース 藝大・国公立 デザイン 対策コース 私大 丁芸科 対策コース マンガ・イラストレーション科 デッサン コース 国公立受験科 着彩コース 色彩コース 高校受験科 内部生 ¥120,000 ¥81,000 ¥69,000 ¥77,000 ¥34,000 ¥47,000 ¥47,000 受講料 外部生 ¥126,000 ¥85,000 ¥73,000 ¥81,000 ¥36,000 ¥50,000 ¥50,000 基礎科 内部生 ¥70.000 ¥59.000 ¥68.000 ¥32,000 ¥44,000 ¥44,000

※太字はKILALA内部生と1日無料冬期講習会参加者の割引価格、細字は外部生の価格です。

¥74,000

受講	外部生(KILALA	を初めて受講)が 基礎科	の昼間部Dを受講する場合。		
料	入会金	昼間部	夜間部		合 計
計算例	¥5,000	+ ¥74,000) + ¥0	_ = _	¥79,000

¥63,000

振込通知書 貼付欄

申込時にこちらへ明細票を添付していただくか、 振込を証明する書類を添付してください。

最終申込締切

内部生:12月 6日(金) 外部生:12月20日(金)

お申込方法

- 講習会パンフレットを参照の上、希望するスケジュールの受講料をご確認ください。
- 下記の「個人情報の取り扱いについて」をご確認・同意の上で、申込書に必要事項をご記入いただき、捺印してください。
- 3. 受講料・入会金を合算した合計金額を、金融機関で下記の口座にお振込ください。銀行窓口、または、ATMやインターネットバンキングでのお振込をお願いいたします。

	お振込先
金融機関名	足利銀行
支店名	本店営業部(コード100)
科目·口座番号	普4174780
受取人名	KILALA美術学院

- ※記入漏れの無いようご注意ください。
- ※画材費は画材と引き換えに事務受付にて現金でお支払いください。
- ※インターネットバンキングや通帳からのお振込 は、振込者(生徒氏名)と金額が分かる明細を 添付してお申し込みください。
- 4. 申込書とお振込を証明する書類等を当学院まで郵送、または事務室に直接お持ちください。

個人情報の取り扱いについて

当学院は、在学する生徒の大学進学に関する個人情報について、「個人情報の保護に関する法律(平成15年法律第57号)」及び関係法令に基づき、適正に管理し、下記活動のために利用します。

- 1. 当学院は、法的に要求された場合を除き、第三者に情報を提供いたしません。
- 2. 当学院は、事業上必要な生徒との連絡以外で、 個人情報を利用することはありません。
- 3. 合格者に関する個人情報の取扱いについては、 下記の各号活動に利用します。
- (1) 当学院入学時に推薦を頂いた中学・高校の先生に 指導報告書を送付すること。
- (2) 当学院のパンフレット及びホームページに合格者の情報を掲載すること。
- (3) 当学院掲示物に合格者の進学先及び氏名を掲載すること。

入	入会金 ¥5,000 内部生/ 1日無料講習会参加者 ¥0		昼間部	受験科)基礎科)		夜間部	受験科)(基礎科)		_	
会		+			+			=	=1	
金	¥		¥			¥			₹	

¥73,000

¥34,000

¥47,000

¥47,000

- ○お申込みは計画的にお願いいたします。後日コースを追加される場合は新しい用紙にて別途お申し込みください。
- ○中央アトリエの駐車スペースは台数が限られております。お車で送迎される際には、通行の妨げなど近隣のご迷惑にならないよう、ご協力をお願いいたします。

受講料 発注FAX 画材支払 画材引渡

受講料

外部生

科

受付日

発注日

氏名

担当

する科の必要画材を確認し、ご用意をお願いいたします。当学院指定の画材店で、最大10%割引の価格で ご購入いただけます。まとめてお申し込みが可能ですので、是非ご利用ください。どれが必要か迷ったり、ご不明な点がございましたらお気軽にご相談ください。

※記載金額は2024年9月現在の割引後の税込価格です。メーカーの都合で変更されることがあります。 ※画材は料金と引き換えにお渡ししますので、学費と一緒に振り込まないようご注意ください。

※画材は発注してから届くまでに1週間程度かかります。余裕を持ってお申し込みください。

購入画材・金額記入欄

購入するセットにチェック✔してください。

油画科

油画科セットすべて	¥50,310
木炭デッサンセット	¥13,850
油彩セット	¥36.460

日本画科

日本画科セットすべて	¥42,320
日本画鉛筆デッサンセット	¥14,720
日本画着彩セット	¥26,080
水張りセット	¥1,520

デザイン・工芸科

鉛筆デッサンセットA	¥10,230
色彩構成セット	¥29,490
水張りセット	¥ 1,520

マンガ・イラストレーション科

	基礎デッサンセッ	٢	¥4,410
	基礎着彩セット	※必要時	¥6,130
	水張りセット	※必要時	¥1,520

国公立受験科

鉛筆デッサンセ	ットA	¥10,230
国公立着彩セッ	卜 ※必要時	¥15,730
色彩構成セット	※必要時	¥29,490
水張りセット		¥1,520

基礎科

鉛筆デッサンセッ	νトA	¥10,230

高校受験科

	鉛筆デッサンセッ	⊦B	¥9,090
	国公立着彩セット	※必要時	¥15,730
	水張りセット	※必要時	¥1,520

作品保存ケース

- 1			
-	ポートフォリオケー	- 7 Y1	.300
- 1	コープ・ログタン	^ ++	

画材セット内容

田画件		
●木炭デッサンセット	¥13,8	50
伊研木炭 / No.200	¥240	1
伊研木炭 / No.380	¥460	1
伊研木炭 / No.860	¥420	1
伊研木炭 / No.980	¥1,090	1
木炭芯抜き	¥360	1
練りゴム	¥120	1
擦筆	¥150	1
フィクサチーフ / 300ml	¥1,630	1
デッサンクロス	¥420	1
Wカルトン	¥3,170	1
目玉クリップ(大)	¥70	4
はかり棒	¥80	1
すな消しゴム / ZE32-Y	¥690	1
プラスチック消しゴム	¥170	1
トンボホルダー消しゴム/角型	¥400	1
トンボホルダー消しゴム/丸型	¥400	1
カッターナイフ	¥350	1
デッサンスケール(Dサイズ)	¥500	1
エスキース帳 / S213	¥2,080	1
クロッキー帳 / SL	¥840	1

油面料

		_
●油彩セット	¥36,4	6
油絵具 12 色セット	¥2,770	1
ホルベイン/チタニウムホワイト20号	¥1,960	1
ホルベイン/シルバーホワイト20号	¥2,230	1
ホルベイン/ピーチブラック6号	¥500	1
クサカベ/ローシェンナ9号	¥890	1
スーパードライングメディウム	¥1,340	1
サンシックドリンシードオイル/55ml	¥790	1
リンシードオイル/200ml	¥1,240	1
炭酸カルシウム	¥350	1
ペインティングナイフ/エルコセE3	¥550	1
ブラシクリーナー1L/クサカベ	¥1,660	1
絵皿(10.5cm)	¥230	2
ペーパーパレット/M	¥660	1
油彩筆6本基本セット	¥1,270	1
油彩丸筆0号/バニロンソフト	¥420	1
油彩平筆 12 号 /715	¥1,900	1
油彩平筆 16 号 / シリーズ	¥430	1
油彩平筆 24 号 / SV	¥2,380	1
密閉型筆洗器(中)	¥4,260	1
ターペンタイン 1.8L	¥10,400	1

マンガ・イラストレーション科

●基礎デッサンセット	¥4,4	10
ステッドラー鉛筆/各種12本セット	¥2,020	1
練りゴム	¥120	1
デッサンクロス	¥420	1
はかり棒	¥80	1
デッサンスケール(Bサイズ)	¥500	1
木製パネル(Bサイズ)	¥1.270	1

小数パイル(ロフィス)	+1,270	
●基礎着彩セット	¥6,13	30
透明水彩絵具 12 色セット	¥2,380	1
水彩用彩色筆(大)	¥1,190	1
水彩用彩色筆(中)	¥990	1
水彩用面相筆(大)	¥1,190	1
ホルベインガッシュ/パーマネントホワイト	¥380	1
※水張りセット	¥1,5	20

	日本画科
■□★面外	エニューサント ニー

●日本画鉛筆デッサンセット	¥14,7	20
ステッドラー鉛筆/各種12本セット	¥2,020	1
プラスチック消しゴム	¥170	1
練りゴム	¥120	1
デッサン用羽根箒(小)	¥1,090	1
カッターナイフ	¥350	1
フィクサチーフ / 300ml	¥1,630	1
デッサンクロス	¥420	1
はかり棒	¥80	1
トンボホルダー消しゴム / 丸型	¥400	1
トンボホルダー替え消しゴム/丸型	¥180	1
擦筆	¥150	1
目玉クリップ(大)	¥70	2
デッサンスケール(Bサイズ)	¥500	1
デッサンスケール(Dサイズ)	¥500	1
木製パネル(B サイズ)	¥1,270	1
木製パネル (P20 サイズ)	¥2,780	1
エスキース帳 / S213	¥2,080	1
クロッキー帳 / SL	¥840	1
●□★両美彩は…↓	V00 0	

●日本画着彩セット	¥26,08	80
KILALA水彩絵具56色セット	¥13,440	1
アルミ製パレット	¥3,270	2
水彩用彩色筆(特大)	¥1,780	1
水彩用彩色筆(大)	¥1,190	1
水彩用彩色筆(中)	¥990	1
水彩用彩平筆(6号)	¥950	1
水彩用面相筆(大)	¥1,190	1
※水張りセット	¥1,5	20

ン・T芸科

※鉛筆デッサンセット A	¥10,230
※色彩構成セット	¥29,490
※水張りセット	¥1,520

鉛筆さ	デッ	サン	セッ	۲	В	¥9,090

	- / -	
ステッドラー鉛筆/各種12本セット	¥2,020	1
プラスチック消しゴム	¥170	1
練りゴム	¥120	1
デッサン用羽根箒(小)	¥1,090	1
カッターナイフ	¥350	1
フィクサチーフ / 100ml	¥990	1
デッサンクロス	¥420	1
はかり棒	¥80	1
トンボホルダー消しゴム/角型	¥400	1
トンボホルダー消しゴム / 丸型	¥400	1
擦筆	¥150	1
目玉クリップ(大)	¥70	2
デッサンスケール(Bサイズ)	¥500	1
木製パネル (B サイズ)	¥1,270	1
鉛筆ホルダー	¥150	1
クロッキー帳 /SL	¥840	1
※国小☆美彩カット	V15 7	30

/ - / 1 1X/OL	1010	-
※国公立着彩セット	¥15,7	30
※水張りセット	¥1,5	20

※鉛筆デッサンセット A ¥10,230

国公立受験科

※鉛筆デッサンセット A	¥10,230
※国公立着彩セット	¥15,730
※色彩構成セット	¥29,490
※水張りセット	¥1,520

※共涌セッ

●鉛筆デッサンセットA ¥10,230

10 _ AUAT (A TT 1) 1		
ステッドラー鉛筆/各種12本セット	¥2,020	1
プラスチック消しゴム	¥170	1
練りゴム	¥120	1
デッサン用羽根箒(小)	¥1,090	1
カッターナイフ	¥350	1
フィクサチーフ / 300ml	¥1,630	1
デッサンクロス	¥420	1
はかり棒	¥80	1
トンボホルダー消しゴム/角型	¥400	1
トンボホルダー消しゴム/丸型	¥400	1
擦筆	¥150	1
目玉クリップ(大)	¥70	2
デッサンスケール(Bサイズ)	¥500	1
デッサンスケール(Dサイズ)	¥500	1
木製パネル (B サイズ)	¥1,270	1
鉛筆ホルダー	¥150	1
クロッキー帳 / SL	¥840	1

●国公立着彩セット	¥15,7	30
KILALA水彩絵具 26色セット	¥6,360	1
アルミ製パレット	¥3,270	1
水彩用彩色筆(特大)	¥1,780	1
水彩用彩色筆(大)	¥1,190	1
水彩用彩色筆(中)	¥990	1
水彩用彩平筆(6号)	¥950	1
水彩田面相筆(大)	V1 100	1

●色彩構成セット ¥29,490

アクリルガッシュ36色セット/ターナー	¥9,210	1
直定規 45 cm	¥820	1
デザイン用面相筆(中)	¥790	2
デザイン用平筆(1号)	¥350	2
デザイン用平筆(3号)	¥550	2
デザイン用平筆(6号)	¥950	2
ガラス棒	¥70	1
マスキングテープ / 12mm×18m	¥190	1
色見本帳 /199a	¥840	1
コンパス / 02-030	¥5,640	1
三角定規	¥1,780	1
木製パネル(Bサイズ)	¥1,270	1
絵皿(10.5 cm)	¥230	5
ペーパーパレット / M	¥660	1
水彩用彩色筆(大)	¥1,190	1
水彩用彩色筆(中)	¥990	1

●水張りセット	¥1,520
水張り用刷毛	¥940 1
水張りテープ	¥480 1

FAX:028-623-1577

2 セットの中で購入しないものをご記入ください。

例:カッターナイフ	¥350
合計	¥

3 追加で購入したいものをご記入ください。

例:フィクサチーフ 100ml	¥990
合計	¥

〒320-0806 栃木県宇都宮市中央1-6-5 TEL:028-632-3990

MAIL:chuou@artkilala.com

1 セット

¥

2 除外

¥

¥

3 追加

ご請求金額

